

**ภาคกลาง**

งานจ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการค้าชายแดนเชื่อมโยง EEC และประเทศเพื่อนบ้าน กิจกรรมหลัก พัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเชื่อมโยงเขตเศรษฐกิจและการค้าชายแดน  
 กิจกรรมย่อย ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 3405 ตอน บ้านแหลม - หุ่นขนาบ อำเภอสอยดาว จังหวัดจันทบุรี ปริมาณงาน 4.350 กม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวมทั้งสิ้น
1	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	47,850.00	SQ.M.	92.00	4,402,200.00
2	PRIME COAT	48,140.00	SQ.M.	35.10	1,689,714.00
3	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	35.00	TON	1,949.30	68,225.50
4	PAPA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	47,850.00	SQ.M.	309.00	14,785,650.00
5	THERMOPLASTIC PAINT	1,080.00	SQ.M.	370.30	399,924.00
6	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	5,501.40	5,501.40

รวมทั้งสิ้น 6 รายการ

เป็นเงิน ยี่สิบเอ็ดล้านบาทหนึ่งพันสองร้อยสิบห้าพันเก้าสิบสตางค์  
 21,351,214.90

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 271 / 2563 ลว. 8 เม.ย. 63

ลงชื่อ..... (นายชาติพงษ์ รตโนภาส) รส.ทล.14.1 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายคมฤต คัจจวิภาค) ผอ.ชท.จันทบุรี กรรมการ
ลงชื่อ..... (นางสาวบรรณัท ทรวงชน) วบ.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นางอนุทยา กลีบบัว) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔